Rutgherus de (dg: Boe) Boemel filius quondam Johannis de Boemel maritus legitimus Agnetis (dg: antiquoris) sue uxoris #antiquoris# filie quondam

Gerardi de Berze et dicta Agnes cum eodem (dg: tamq) tamquam cum tutore et Henricus de Achel filius quondam Ghevardi de Achel maritus et tutor legitimus Rijswijndis sue uxoris filie dicte Agnetis ab eadem Agnete et (dg: d) quondam Johanne Peters soen (dg: par) de Lijt pariter genite totam partem et omne jus eis #seu eorum alteri# competentes quovis modo in omnibus et singulis bonis dicti quondam Johannis Peters soen quocumque locorum extra parochiam de Bucstel consistentibus sive sitis (dg: in) atque in omnibus et singulis bonis dicti quondam Gerardi de Berze et quondam Johannis de Berze (dg: seu) sui patris aut alterius eorundem (dg: competentes) quocumque locorum consistentibus sive sitis atque (dg: in vu) in omnibus testamentis dicti quondam Johannis de Berze et in bonis quibuscumque dicte Agnetis a dicto quondam Johanne de Berze legatis ut dicebant hereditarie supportaverunt Johanni de Bercke #+ {hier BP 1182 p 456v 05 invoegen}# promittentes indivisi super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere #et quod nec ipsi nec alter eorum# (dg: j) premissa (dg: numqua) impeterent nec in iudicio (dg: spirituali) spirituali vel seculari nec alias quovis modo. Testes datum supra.

BP 1182 p 456v 05 di 07-06-1401.

+ {Invoegen in BP 1182 p 456v 04}.

Johanni de Berze filio dicti quondam Gerardi de Berze Henrico de Beke Ghiboni Wonder Andree Fent magistro Johanni de Best ad opus eorum et ad opus #(dg: Mechtildis)# Andree de Oudrigen #et Mechtildis sue uxoris# et Johannis de Os filii Johannis.

BP 1182 p 456v 06 di 07-06-1401.

Hiervan een instrument maken. Opgesteld in aanwezigheid van voornoemde schepenen, Henricus Matheus, Theodericus Rover zv hr Emondus en Jordanus van Hoculem.

A.

Et (dg: fiet) fiet instrumentum super eodem presentibus dictis scabinis Henrico Matheus Theoderico Rover filio domini Emondi Jordano de Hoculem datum anno CCCCII index nona mensis junij die septima hora none.

BP 1182 p 456v 07 di 07-06-1401.

Rutgherus van Boemel, Henricus van Achel en Cristianus zv Hermannus Coenen beloofden aan Johannes van Beircke 40 Stramprooise gulden met Kerstmis aanstaande te betalen.

•.

Rutgherus de Boemel Henricus de Achel et Cristianus filius Hermanni Coenen promiserunt indivisi super omnia habita et habenda Johanni de Beircke XL Stramproedsche gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.